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     Protokół Nr VII/24                                                                           

z sesji Rady Gminy w Pawłowie odbytej w dniu 25 listopada 2024 roku 

 w  świetlicy środowiskowej  w Pawłowie 

Obrady rozpoczęto 25 listopada 2024 o godz. 10:10, a zakończono o godz. 12:28 tego samego 

dnia.   

W obradach uczestniczyli: Marek Wojtas – Wójt Gminy, Halina Pocheć – Skarbnik Gminy,  

Piotr Maj – Kierownik Referatu Organizacyjnego w Pawłowie, Maciej Bidziński – Dyrektor 

GOKSiR, Monika Skrzeczyna – Kierownik GOPS,   sołtysi wg. załączonej listy obecności.  

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad (quorum), przyjęcie porządku obrad 

2. Przedstawienie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych  za rok szkolny 2023/24 

3. Przedstawienie informacji o lokalnej strategii rozwoju na lata 2023/2027 

4. Sprawozdanie z działalności wójta gminy za okres od ostatniej sesji 

5. Podjęcie uchwał: 

 a) w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

 b) w sprawie zmiany  wieloletniej prognozy finansowej gminy Pawłów na lata 2024-2036 

 c)  w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej do obliczenia podatku       

rolnego na obszarze gminy na rok 2025 

   d)  w sprawie określenia wysokości stawek podatkowych  od nieruchomości 

   e) w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

   f) w sprawie zmiany Uchwały Nr LV/575/23 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 27 grudnia 

2023 r w sprawie przyjęcia zasad przyznawania i ustalania odpłatności za świadczone usługi 

opiekuńcze    

   g) w sprawie zmiany załącznika nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Pawłowie Nr XXVII/284/13 

z dnia 9 kwietnia 2013r. określającego przystanki komunikacyjne których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Pawłów   

   h) w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 1 miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części sołectwa Ambrożów na terenie gminy Pawłów    

  i)  w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 2 miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części sołectwa Dąbrowa na terenie gminy Pawłów      
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  j)  w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 2 miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części sołectwa Kałków na terenie gminy Pawłów 

 k)  w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 3 miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części sołectwa Pawłów na terenie gminy Pawłów    

 l)  w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 2 miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części sołectwa Świślina na terenie gminy Pawłów    

 m)  w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 3 miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części sołectwa Bukówka na terenie gminy Pawłów 

 n)  w sprawie zmiany uchwały Nr VI/62/24 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 29 października 

2024 r. w sprawie „Rocznego Programu Współpracy Gminy Pawłów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2025”                                                                                                                                                                              

6. Zapytania, interpelacje, wolne wnioski  

7. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji 

8. Zakończenie obrad. 

 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad (quorum), przyjęcie porządku obrad 

Pan Marek Sieniek  Przewodniczący Rady Gminy otworzył o godz. 10:10 obrady sesji Rady 

Gminy w Pawłowie. Powitał wszystkich obecnych na posiedzeniu.  

 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków 

Obecni: 

1. Jolanta Bryła 

2. Krzysztof Cieślik 

3. Jerzy Hamera 

4. Artur Kępa 

5. Tomasz Kita 

6. Leszek Kosiarski 

7. Emil Krzemiński 

8. Stanisław Pocheć 

9. Marek Sieniek 
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10. Katarzyna Sikora 

11. Damian Sławek 

12. Krzysztof Sławek 

13. Szymon Wojteczek 

14. Małgorzata Wójcik 

15. Tomasz Ziewiec 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Artur Kępa, Tomasz Kita, Leszek Kosiarski, 

Emil Krzemiński, Stanisław Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, 

Krzysztof Sławek, Szymon Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

  

2. Przedstawienie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2023/24.  

Kierownik Referatu Oświaty Pani Róża Koszarska-Duda przedstawiła informację o stanie 

realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2023/24. Informacja stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu.  

3. Przedstawienie informacji o lokalnej strategii rozwoju na lata 2023/2027.  Informację 

przedstawił Pan Piotr Sadłocha Dyrektor Biura Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

w Łagowie   

4. Sprawozdanie z działalności wójta gminy za okres od ostatniej sesji.  

Pan Wójt Marek Wojtas przekazał najważniejsze informacje, które pojawiły się od ostatniej 

sesji.  

 

1. Przedstawił informację z wyborów sołeckich   

2. Trwa budowa OSP w Ambrożowie 

3. Gmina przygotowuje się do złożenia wniosku na magazyny energii.  

4. Koniec projektu w zakresie gospodarki wodno-ściekowej modernizacja ujęcia  w 

Bronkowicach oraz wykonanie kanalizacji sanitarnej  w miejscowości Rzepin Kolonia. 
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5. 25 października została podpisana umowa w siedzibie Związku Gmin Gór 

Świętokrzyskich VIII edycji Polskiego Ładu na 3 zadania: budowę chodnika w Kałkowie 

Godowie, Bostowie i budowa odcinka drogi w Szerzawach.  

6. Podpisano umowę na przebudowę drogi w Rzepinie Kolonii.  

7. Rozpoczęto budowę drogi królewskiej w Tarczku.  

8. Trwa przebudowa szkoły w Bostowie na potrzeby ośrodka zdrowia.  

9. Trwają prace przy drodze w Nieczulicach  

10.  Rozpoczęto prace odnośnie przebudowy drogi na Warszówku  

 

5. Podjęcie uchwał: 

  

 a) w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Skarbnik Gminy Halina Pocheć przedstawiła zmiany do projektu uchwały.  

Głosowano w sprawie: 

zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Artur Kępa, Tomasz Kita, Leszek Kosiarski, 

Emil Krzemiński, Stanisław Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, 

Krzysztof Sławek, Szymon Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

 

Uchwała nr VII/ 67/24 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok została przyjęta 

jednogłośnie – 15 za. Komisje były za przyjęciem projektu uchwały. 

 

  

 b) w sprawie zmiany  wieloletniej prognozy finansowej gminy Pawłów na lata 2024-2036 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Skarbnik Gminy Halina Pocheć przedstawiła projekt uchwały.  

Głosowano w sprawie: 

zmiany  wieloletniej prognozy finansowej gminy Pawłów na lata 2024-2036 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Artur Kępa, Tomasz Kita, Leszek Kosiarski, 

Emil Krzemiński, Stanisław Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, 

Krzysztof Sławek, Szymon Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 
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Uchwała nr VII/68/24 w sprawie zmiany  wieloletniej prognozy finansowej gminy Pawłów 

na lata 2024-2036 została przyjęta  jednogłośnie – 15 za. Komisje były za przyjęciem 

projektu uchwały. 

 

 c) w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej do obliczenia podatku       

rolnego na obszarze gminy na rok 2025 

 

W dyskusji wziął udział: 

Radny Gminy Pawłów Krzysztof Sławek   

Głosowano w sprawie: 

obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej do obliczenia podatku  rolnego na obszarze 

gminy na rok 2025 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Artur Kępa, Tomasz Kita, Leszek Kosiarski, 

Emil Krzemiński, Stanisław Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, 

Krzysztof Sławek, Szymon Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

 

Uchwała nr VII/69/24 w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej do 

obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy na rok 2025 została przyjęta jednogłośnie – 

15 za. Komisje były za przyjęciem projektu uchwały. 

 

 d) w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Głosowano w sprawie: 

 określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Artur Kępa, Tomasz Kita, Leszek Kosiarski, Emil 

Krzemiński, Stanisław Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, Krzysztof 

Sławek, Szymon Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

WSTRZYMUJĄCY(1) 

Jolanta Bryła 

 

Uchwała nr VII/70/24 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

została podjęta 14 głosami za,  przy jednym głosie wstrzymującym. Komisje były za 

przyjęciem projektu uchwały. 

 

 e) w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

 

Głosowano w sprawie: 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Wyniki głosowania 
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ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Artur Kępa, Tomasz Kita, Leszek Kosiarski, 

Emil Krzemiński, Stanisław Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, 

Krzysztof Sławek, Szymon Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

 

Uchwała nr VII/71//24 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych została przyjęta jednogłośnie – 15 za. Komisje były za przyjęciem 

projektu uchwały. 

 

f) w sprawie zmiany Uchwały Nr LV/575/23 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 27 grudnia 2023r 

w sprawie przyjęcia zasad przyznawania i ustalania odpłatności za świadczone usługi 

opiekuńcze    

 

W dyskusji wzięli  udział: 

Monika Skrzeczyna Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pawłowie 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Uchwały Nr LV/575/23 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 27 grudnia 2023 r w sprawie 

przyjęcia zasad przyznawania i ustalania odpłatności za świadczone usługi opiekuńcze    

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Artur Kępa, Tomasz Kita, Leszek Kosiarski, 

Emil Krzemiński, Stanisław Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, 

Krzysztof Sławek, Szymon Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

 

Uchwała nr VII/72/24 w  sprawie zmiany Uchwały Nr LV/575/23 Rady Gminy w Pawłowie 

z dnia 27 grudnia 2023 r w sprawie przyjęcia zasad przyznawania i ustalania odpłatności 

za świadczone usługi opiekuńcze została przyjęta jednogłośnie – 15 za. Komisje były za 

przyjęciem projektu uchwały. 

    

 g) w sprawie zmiany załącznika nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Pawłowie Nr XXVII/284/13 

z dnia 9 kwietnia 2013r. określającego przystanki komunikacyjne których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Pawłów   

 

Głosowano w sprawie: 

 zmiany załącznika nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Pawłowie Nr XXVII/284/13 z dnia 9 

kwietnia 2013r. określającego przystanki komunikacyjne których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Pawłów   

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
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ZA (15) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Artur Kępa, Tomasz Kita, Leszek Kosiarski, 

Emil Krzemiński, Stanisław Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, 

Krzysztof Sławek, Szymon Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

 

Uchwała nr VII/73/24 w sprawie zmiany załącznika nr 1 do Uchwały Rady Gminy w 

Pawłowie Nr XXVII/284/13 z dnia 9 kwietnia 2013r. określającego przystanki 

komunikacyjne których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Pawłów została 

przyjęta  jednogłośnie – 15 za. Komisje były za przyjęciem projektu uchwały. 

  

h) w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 1 miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części sołectwa Ambrożów na terenie gminy Pawłów    

 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 1 miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części sołectwa Ambrożów na terenie gminy Pawłów    

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Artur Kępa, Tomasz Kita, Leszek Kosiarski, 

Emil Krzemiński, Stanisław Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, 

Krzysztof Sławek, Szymon Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

 

Uchwała nr VII/74/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 1 miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części sołectwa Ambrożów na terenie gminy 

Pawłów została przyjęta jednogłośnie – 15 za. Komisje były za przyjęciem projektu 

uchwały. 

  

 i) w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 2 miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części sołectwa Dąbrowa na terenie gminy Pawłów      

 

Głosowano w sprawie: 

przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 2 miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części sołectwa Dąbrowa na terenie gminy Pawłów      

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Artur Kępa, Tomasz Kita, Leszek Kosiarski, 

Emil Krzemiński, Stanisław Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, 

Krzysztof Sławek, Szymon Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 
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Uchwała nr VII/75/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 2 miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części sołectwa Dąbrowa na terenie gminy 

Pawłów została przyjęta jednogłośnie – 15 za. Komisje były za przyjęciem projektu 

uchwały. 

 

j) w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 2 miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części sołectwa Kałków na terenie gminy Pawłów 

 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 2 miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części sołectwa Kałków na terenie gminy Pawłów      

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Artur Kępa, Tomasz Kita, Leszek Kosiarski, 

Emil Krzemiński, Stanisław Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, 

Krzysztof Sławek, Szymon Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

 

Uchwała nr VII/76/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 2 miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części sołectwa Kałków na terenie gminy 

Pawłów została przyjęta jednogłośnie – 15 za. Komisje były za przyjęciem projektu 

uchwały. 

 

 k)  w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 3 miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części sołectwa Pawłów na terenie gminy Pawłów   

  

Głosowano w sprawie: 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 2 miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części sołectwa Pawłów na terenie gminy Pawłów      

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Artur Kępa, Tomasz Kita, Leszek Kosiarski, 

Emil Krzemiński, Stanisław Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, 

Krzysztof Sławek, Szymon Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

 

Uchwała nr VII/77/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 3 miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części sołectwa Pawłów na terenie gminy 

Pawłów została przyjęta jednogłośnie – 15 za. Komisje były za przyjęciem projektu 

uchwały. 
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 l)  w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 2 miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części sołectwa Świślina na terenie gminy Pawłów    

 

Głosowano w sprawie: 

 przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 2 miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części sołectwa Świślina na terenie gminy Pawłów      

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Artur Kępa, Tomasz Kita, Leszek Kosiarski, 

Emil Krzemiński, Stanisław Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, 

Krzysztof Sławek, Szymon Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

 

Uchwała nr VII/78/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 2 miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części sołectwa Świślina na terenie gminy 

Pawłów została przyjęta jednogłośnie – 15 za. Komisje były za przyjęciem projektu 

uchwały. 

 

 m)  w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 3 miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części sołectwa Bukówka na terenie gminy Pawłów 

 

Głosowano w sprawie: 

przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 2 miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części sołectwa Bukówka na terenie gminy Pawłów      

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Artur Kępa, Tomasz Kita, Leszek Kosiarski, 

Emil Krzemiński, Stanisław Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, 

Krzysztof Sławek, Szymon Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

 

Uchwała nr VII/79/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 2 miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części sołectwa Bukówka na terenie gminy 

Pawłów została przyjęta jednogłośnie – 15 za. Komisje były za przyjęciem projektu 

uchwały. 

 

n)  w sprawie zmiany uchwały Nr VI/62/24 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 29 października 

2024 r. w sprawie „Rocznego Programu Współpracy Gminy Pawłów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2025”      

 

Głosowano w sprawie: 
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zmiany uchwały Nr VI/62/24 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 29 października 2024 r. w 

sprawie „Rocznego Programu Współpracy Gminy Pawłów z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2025”      

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Artur Kępa, Tomasz Kita, Leszek Kosiarski, 

Emil Krzemiński, Stanisław Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, 

Krzysztof Sławek, Szymon Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

 

Uchwała nr VII/80/24 w zmiany uchwały Nr VI/62/24 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 29 

października 2024 r. w sprawie „Rocznego Programu Współpracy Gminy Pawłów z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025” została podjęta 

jednogłośnie – 15 za. Komisje były za przyjęciem projektu uchwały. 

                                                                                                                                                    

6. Zapytania, interpelacje, wolne wnioski 

 

W dyskusji wzięli udział: 

-Radny  Gminy Pawłów Krzysztof Sławek prosił o wyrównanie drogi na Bukówce w stronę 

państwa Ciepielewskich, oraz o zaproszenie wszystkich sołtysów na msze św. związku z dniem 

11 listopada, dekorowanie miejsc i obiektów użyteczności  publicznych w flagi.  

-  Wójt Gminy Pawłów Marek Wojtas odpowiedział, że gmina zapraszała wszystkich 

mieszkańców, nie było wystosowanych  specjalnych zaproszeń dla radnych i sołtysów. Jeśli 

chodzi o flagi to na urzędzie gminy były na ośrodku zdrowia też, my nie mamy miejskiej 

zabudowy więc staramy się dekorować obiekty użyteczności publicznej. 

-Radny Gminy Pawłów Szymon Wojteczek zadał pytanie o problem z podrzucaniem opon   i 

sprzętów AGD i czy można podjąć jakieś działania w tym zakresie. 

 -Wójt Gminy Pawłów Marek Wojtas odpowiedział, że jeśli jest to przy drodze powiatowej lub 

wojewódzkiej to odpowiada zarządca drogi, jeśli jest to przy drodze gminnej to odpowiada za to 

gmina. Jak wiemy nikt tego nie sprząta, my staramy się takie wysypiska czy inne śmieci 

sprzątać nawet z gruntów prywatnych.    

- Radny Gminy Pawłów Emil Krzemiński prosił o zmianę terminu odbioru opon z października 

na listopad jak również wymiana kosza przy cmentarzu w Kałkowie. 

 -Pan Emil Krzemiński prosił również w imieniu mieszkańców i rodziców dzieci którzy 

uczęszczają do świetlicy środowiskowej w Kałkowie o dalsze funkcjonowanie i  

dofinansowanie świetlicy.  

- Wójt Gminy Pawłów Marek Wojtas przychylił się do prośby dotyczącej zmiany terminu 

odbioru opon , w związku z wymianą kosza przy cmentarzu w Kałkowie tym zajmują się 

zarządcy cmentarzy. 

-Radny Gminy Pawłów Krzysztof Cieślik poprosił o przedstawienie dalszej realizacji związanej 

z powstaniem ronda i modernizacji drogi wojewódzkiej przez Chybice, Ambrożów, Pawłów.  

- Wójt Gminy Pawłów Marek Wojtas odpowiedział, że prace projektowe są już zakończone,  

prace ruszą w 2025 lub 2026r.   
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- Radny Gminy Pawłów Stanisław Pocheć zgłosił potrzebę remontu dachu przy budynku szkoły 

w Świślinie. 

- Wójt Gminy Pawłów Marek Wojtas potwierdził, że gmina będzie musiała ten dach poprawić. 

Być może w przyszłym roku uda się zarezerwować środki na ten cel. 

-Pan Emil Krzemiński prosił w imieniu mieszkańców o wybudwanie przepustu na drodze 

pożarniczej Godów Gębice ponieważ podczas ulewnych deszczy woda zalewa pobliskie pola. 

-Wójt Gminy Pawłów Marek Wojtas odpowiedział, że droga ta jest złożona o wsparcie do 

Funduszu Dróg Samorządowych i jeśli uzyska takież wsparcie to będzie to zrobione z tego 

funduszu. 

-Radna Gminy Pawłów Magdalena Wójcik zapytała o Panią doktor Łęgowik czy to prawda że 

pani doktor pracuję w GOZ w Szerzawach do końca roku.  

-Wójt Gminy Pawłów Marek Wojtas odpowiedział, że tak to prawda pani doktor Łęgowik 

będzie pracowała w Ośrodku Zdrowia w Szerzawach do końca roku  

- Radny Gminy Pawłów Jerzy Hamera przeprosił mieszkańców Pokrzywnicy i Nieczulic za 

utrudnienia które były spowodowane ćwiczeniami wojskowymi.  

 

 

7. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji 

 Punkt został przesunięty na następną sesję.  

 

8. Zakończenie obrad. 

 Pan Przewodniczący zakończył obrady sesji  Rady Gminy w Pawłowie. 

 

                                                                                                                   Przewodniczący 

                                                                                                           Rady Gminy w Pawłowie 

                                                                                                                   Marek Sieniek 

Przygotowała: Monika Orzeł  


